
V r л

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА
БЕЖКО»

Об утверждении Плана мероприятий по 
предупреждению коррупции на 2020-2021 учебный год 

в МБОУ МО Динской район СОШ № 38 имени П.М. Б еж ко

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-03 «О противодействии коррупции» п ри каз ываю:

утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции на 
2020/2021 учебный год.

ПРИКАЗ
01.09.2020 г. № 399-0

ст, Нововеличковекая

Директор МБОУ МО Динско 
СОШ № 38 имени П.М. Бежк Я.Г. Ярославская

\


		2021-02-11T20:30:32+0300
	МБОУ МО Динской район СОШ №38 им. П.М. Бежко
	Ярославская Ярославна Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ




